
Hlavní přednosti
● Více než 20 druhů nápojů jediným stiskem tlačítka.

● Spařovací jenotka pro 17g kávy, s automatickým systémem čištění. 

● Profesionální mlýnek Ditting je zárukou kvality a dlouhé životnosti. 

● Volitelná teplota spařování, nastavení teploty bojleru.

● 14“ Přehledný barevný dotykový displej s možností individuálního

 

uspořádání a popisu nápojů.

● Příprava horké čokolády, cappuccina atd. jediným stiskem tlačítka.

● Možnost rozšíření o inkasní systém (mincovník nebo čtečka karet) 

● Napojení na vodovodní řád nebo automatické doplňování
● vody z barelu.

● Robustní kávovar pro přípravu 200 - 300 šálků kávy denně.

● Velký zásobník zrnkové kávy o kapacitě 1800g zrn.

● Velkoobjemový zásobník na kávový odpad s kapacitou až 200 káv.

● Režim správce s možností uzamčení kávovaru před nežádoucím 
přenastavením hodnot.

● Nenulovatelné počítadlo jednotlivých druhů připravených nápojů.

● Inteligentní systém chybového hlášení, vzdálená správa přístroje.

● Možnost vzdálené správy přes wifi / MDB / 3G / 4G.

Technická data

Napětí

Příkon

Tlak čerpadla

Objem nádoby na vodu

Kapacita zásobníku kávy

Kapacita zásobníku kávového odpadu

Výška kávové výpusti

Délka přívodního kabelu

Rozhraní (volitelné)

Hmotnost

220-240 V / 50-60 Hz

2700 W

0,5 - 7 BarSíla kávy (libovolně kalibrovatelná) 5 - 14 g

připojení na vodovodní řad

1800 g

až 200 porcí

140 mm

1,2 m

WiFi, 3G, 4G, MDB

Rozměry (HxŠxV) 700x420x500 mm

50 kg

www.lamanti.com

LAMANTI Spazio J

Výjimečný den.
To je Lamanti.


